
UCHWAŁA NR XXXI/244/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/221/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Paczków na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynosi 8.912.386,71 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: D59D5373-837E-447E-9812-745F4FD0D9E6. Podpisany Strona 1




